
 
 

   
 

   
   

AZIENDA 
OSPEDALIERO 
UNIVERSITARIA 

DI CAGLIARI 

Deliberazione n. 1122 

 

adottata dal Direttore Generale in data 16.09.2020 

Sede Legale: 
Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari 
via Ospedale, 54 - 09124 Cagliari 
P.I. e C.F. 0310 8 56 09 2 5  

Contatti: 
Tel. 070.6092343/2599 – Fax: 070.6092344 
email: dir.generale@aoucagliari.it 
email pec: dir.generale@pec.aoucagliari.it  

Web: www.aouca.it – www.aoucagliari.it  

 facebook.com/Aoucagliari  

 twitter.com/AOUCagliari  

 Youtube: Aou Cagliari Tv 

 

Oggetto: procedura concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di 

n°10 posti di Collaboratore professionale sanitario – Logopedista, cat. D: scioglimento riserva. 
 

Il Direttore Generale  Dott. Giorgio Sorrentino 
coadiuvato dal 
Direttrice Amministrativa  Dott.ssa Roberta Manutza 
Direttore Sanitario  Dott. Nazzareno Pacifico 

PREMESSO - che con deliberazione n°1131 del 29.10.2019 è stata indetta una procedura concorsuale pubblica 

unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n°10 posti di 

Collaboratore professionale sanitario – Logopedista, cat. D e che con la medesima delibera si è 

provveduto all'approvazione del relativo bando; 

- che l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4^ serie 

speciale - Concorsi ed Esami – n°102 del 27.12.2019 e che la scadenza per la presentazione delle 

domande era fissata al 27.1.2020; 

- che con deliberazione n°1031 del 12.8.2020 si è provveduto all'ammissione dei candidati che hanno 

presentato regolare domanda di partecipazione; 

DATO ATTO - che due candidate e, precisamente, la Sig.ra Denise Boi, nata a Cagliari il 28.5.1992 e la Sig.ra Manuela 

Gemmi, nata a Carbonia il 15.5.1968, sono state ammesse con riserva per le motivazioni indicate nella 

deliberazione predetta; 

- che alle suddette candidate è stata data regolare comunicazione circa l'ammissione con riserva ed è 

stato assegnato loro un termine per la regolarizzazione dell'istanza di ammissione; 

PRESO ATTO che entro il termine suddetto le candidate hanno provveduto ad integrare la domanda di partecipazione 

così come richiesto; 

RITENUTO pertanto, di dover sciogliere la riserva espressa con deliberazione n°1031 del 12.8.2020, ammettendo la 

Sig.ra Denise Boi e la Sig.ra Manuela Gemmi alla partecipazione al Concorso in argomento, in quanto i 

medesimi hanno provveduto ad integrare la domanda di partecipazione entro il termine assegnato, così 

come richiesto 

D E L I B E R A 

per i motivi esposti in premessa: 

• di sciogliere la riserva espressa con deliberazione n°1031 del 12.8.2020, ammettendo alla partecipazione alla procedura 

concorsuale pubblica unificata, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno ed indeterminato, di n°10 posti di 

Collaboratore professionale sanitario – Logopedista, cat. D, la Sig.ra Denise Boi, nata a Cagliari il 28.5.1992 e la Sig.ra 

Manuela Gemmi, nata a Carbonia il 15.5.1968, in quanto hanno provveduto ad integrare la domanda di partecipazione 

entro il termine assegnato, così come richiesto; 

• di dare mandato al Servizio Personale per gli adempimenti di competenza. 
 

   Il Direttore Sanitario             La Direttrice Amministrativa 
Dott. Nazzareno Pacifico               Dott.ssa Roberta Manutza 

 F.to                    F.to 
 Il Direttore Generale 

Dott. Giorgio Sorrentino 
        F.to 

 

 

Servizio proponente: S.C. Servizio Personale 

Il Direttore Servizio proponente: Dott.ssa Maria Luisa Mastino F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generale 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda ospedaliero-universitaria di Cagliari a partire dal 17.09.2020, 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata messa a disposizione per la consultazione. 

mailto:dir.generale@aoucagliari.it
mailto:dir.generale@pec.aoucagliari.it
http://www.aouca.it/
http://www.aoucagliari.it/

